Протокол №66 Заседания Правления
Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 27 апреля 2012 г.
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
Члены Правления: Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В.

Приглашены: представители Контрольной комиссии СРО НП «ЛпКо»

Повестка дня

1. Об участии представителя СРО НП «ЛпКо» в Координационном совете СРО ЦФО РФ НОП
По первому вопросу:

1. Выступил Председатель Правления Партнерства Фокин А.С. с докладом о том, что 27.04.2012 г. по электронной
почте в адрес СРО НП «ЛпКо» пришло приглашение принять участие в Координационном совете СРО ЦФО РФ НОП
в г. Смоленске, которой пройдеi-·22.05.2012 г.

ВЫСТУПАЛИ: Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Медведев С.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области» принять участие 22.05.2012 г. в Координационном совете СРО
ЦФО РФ НОП в г. Смоленске. Командировать для участия в Совете в качестве делегата от СРО НП «ЛпКо»
Председателя Правления Партнерства - Фокина Александра Николаевича.

Председатель заседания

Секретарь заседания

~-----дlil Фокин
/ С.В. Медведев